
JU ZAVOD ZA HITNU
MEDICINSKU POMOĆ
KANTONA SARAJEVO
v.d.Direktor Zavoda
Broj: 01-4284-1/21
Datum: 09.09.2021.

Na osnovu člana 14. stav (1), člana 18. stav (1), člana 87. stav (2), 88. i 89. Zakona o javnim
nabavkama ("Službene novine BiH", broj 39/14), a postupajući po zahtjevu / prijedlogu
rukovodioca tehničko servisne službe broj: 4284/21 od 08.09.2021.godine, direktor Zavoda je
donio

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke

Član 1.

Odobravase pokretanje postupka javne nabavke: Rezervni auto dijelovi za vozila Zavoda
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi: 58.750,00 KM.

Llot1 - VWT5, VWT6 ,, golf-5 i VW cedy
Lot2- reno trafic, pežo boxer, mercedes sprinter, lada niva i opel vivaro

Lot1-Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi: 40.000,00 KM.
Lot2-Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi: 18.750,00 KM.

Novčana sredstva za sprovođenje javne nabavke osigurao je ZZO KS. Javna nabavka će se sprovesti
putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Postupak javne nabavke sprovest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i
internim aktima.

Član 2.

Tendersku dokumentaciju /specifikaciju/ sačinit će komisija za javne nabavke u roku od 7
dana od dana donošenja ove odluke.

Član 3.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena.

Član 4.

Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest će komisija za javne nabavke, sljedeće kvalifikacione
strukture:



- Podgorica Emir, predsjednik komisije
- Musić Mirza, član
- Bučo Kemal, član

Efendić Advija, sekretar

Sastav i djelokrug rada komisije iz prethodnog stava utvrdit će se posebnom odlukom.

Član 5.

Sastavni dio ove odluke je zahtjev / prijedlog rukovodioca Tehničko servisne službe broj: 4284/21
od 08.09.2021.godine, sa specifikacijom roba Službe .

Član 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
OBRAZLOŽENJE

U postupku po zahtjevu / prijedlogu utvrđeno je da je isti osnovan i da sadrži sve potrebne elemente
za odlučivanje.

Nabavka je predviđena Planom nabavki za 2021.godinu pod tačkom 14.robe u ovom iznosu,
te su sredstva obezbijeđena za isplatu, predložena odgovarajuća vrsta postupka, te predloženi sastav
komisije po stručnosti odgovara predmetu javne nabavke.

Na osnovu utvrđenog činjeničnogstanja, odlučeno je kao u članu 1. ove odluke.

Dostaviti:
-Komisiji
-a/a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

